[bookmark: _GoBack]Барање 14-5261/1: Вкупен број на корисници  на правата на социјална парична помош по поединечни права во меѓуопштинските центри за социјална работа за кои сте надлежни според етничката припадност за период 2015 – 2019 (поединечно, година по година) и за 2020 година за секој месец од јануари до август поединечно (јануари, февруари, март, април, мај, јуни, јули и август)
Се бараат податоците за следните Меѓуопштински центри:

1. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Берово
2. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Битола
3. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Македонски Брод
4. ЈУ Центар за социјална работа - Виница
5. ЈУ Центар за социјална работа - Валандово
6. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија
7. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Гостивар
8. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Дебар
9. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Делчево
10. ЈУ Центар за социјална работа – Демир Хисар
11. ЈУ Центар за социјална работа - Крушево
12. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Куманово
13. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Крива Паланка
14. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Кочани
15. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Кичево
16. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Кавадарци
17. ЈУ Центар за социјална работа - Кратово
18. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Неготино
19. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Охрид
20. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Прилеп
21. ЈУ Центар за социјална работа - Пробиштип
22. ЈУ Центар за социјална работа - Ресен
23. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Радовиш
24. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Скопје
25. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Струга
26. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Струмица
27. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Свети Николе
28. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Велес
29. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Тетово
30. ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Штип

Одговор: 
Министерството за труд и социјална политика во прилог Ви ги доставува податоците за сите ЈУ Меѓуопштински центри за социјални работи во Република Северна Македонија.
